

Study hours- hur många timmar man behöver för att studera japanska



Eftersom japanska inte är som europeiska språk ni studerat tidigare, tar det lång tid!

1. Timmarna enligt [Japanese Language Proficiency Test](#)-skala

nivå	CEFR	gamla JLPT test-nivå	sammanlagda timmar 1	FU japanska	studietimmar på FU	ord	kanji
elementary 1	A1	Level 4	150 timmar	A1del1- B1del1 (10 steg)	240 studietimmar OBS! mindre timmar, för ni studerar inte kanji.	800	100
elementary 2	A2	Level 3	300 timmar			1,500	300
intermediate	B	Level 2	600 timmar			6,000	1,000
advanced	C	Level 1	900 timmar			10.000	2,000

2. Svårighet för **INFÖDDA** talare av engelska, enligt [Foreign Service Institute](#) of the Department of State, USA (adapted from [Walker 2](#))

	grupp	språk
lättast	grupp 1	afrikaans, danska, svenska , norska, holländska, franska, tyska, spanska, portugisiska osv.
	grupp 2	bulgariska, grekiska, farsi, hindi, indonesiska, malaysiska osv.
	grupp 3	tjekiska, ryska, polska, finska, ungerska, turkiska, thai, vietnamsiska osv.
svårast	grupp 4	arabiska, kinesiska, japanska , koreanska

Ofta skrattar svenskar åt [hur dåligt japaner talar engelska 3](#), men det är inte så att de är dumma, utan det är helt enkelt en fråga om hur långt avstånd det finns mellan modersmålet och det främmande språket. Se tabellen ovan. T.ex. det sägs att koreanska är det närmaste språket till japanska och faktum är att det INTE tar lång tid för japaner att lära sig koreanska, precis som ni inte har problem att lära er engelska.

Q1: Varför tar det tid?

A1: För man måste lära sig allting på nytt.

T.ex. man kan inte direkt översätta svenska till japanska. Det tar tid att memorera japanska ord som inte kan associeras med svenska eller engelska osv..

Q2: Men jag kan redan lite, för jag tittar på anime ofta.

A2: Ordförråd eller uttryck som ni plockat upp i anime eller manga kan inte direkt tillämpas för att läsa elementär japanska.

Japanska har minst 3 stilar, desu-masu style, keigo (artig stil) och casual-style, och varje stil har egen grammatik och ordförråd. Stilen ni hör i anime är ofta casual-style med slang-aktiga ord och kan kränka människor.

Läs mer om stilarna, [Hur autentiskt kan man låta på elementärnivån?](#)

-
1. inkl. kana- och kanji-inläring
 2. se references
 3. Många japaner kan läsa svåra engelska texter fastän de inte kan tala, tack vare hård träning inför inträdesprov till universiteten.

References:

Walker, G . (1989). *The Less Commonly Taught Languages in the Context of American Pedagogy*. In Helen S. Lepke (Ed.), *Shaping the Future Challenges and Opportunities* (pp. 111-136). Middlebury, VT: Northeast Conference on the Teaching of Foreign Languages.

[top](#)